
令和４年９月  

 

 

 

 

 
 
 

 組  合  員  各  位  

京都府印刷工業組合  

理事長  笹原  あき彦  

謹啓  平素は当組合に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、恒例の「～印刷感謝祭～本木祭並びに組合員物故者を偲ぶ会」を下
記により営むことになりました。印刷業への感謝の念を込めて業祖  本木昌
造先生を祀り、組合物故者の方々、そしてこの２年間にご逝去された組合員
並びにご家族のご遺徳を偲ぶ会として、一堂に会したく存じ上げます。  

  公私ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参会下さい
ますようご案内申し上げます。ご出欠につきましては、ＦＡＸ等によりご回
報をお願い申し上げます。  

敬  具   

記  

日 時 令和４年１０月１２日 (水 ) 午後６時３０分～ (受付：午後６時～ ) 

場 所 京都東急ホテル  宴会場２階「雅の間」  

京都市下京区堀川通五条下ル (TEL 075－341－2411) 

会次第 ◇開会のことば・祭文の奉読・献花  ◇会食・懇談  

会 費 1 名  6,000 円 (お二人目から 1 名 10,000 円、当日申し受けます｡) 

□ 準備の都合もありご返信を 10 月 3 日 (月 )迄にお願いします。  

※会食・酒類をご用意いたします。当日は平服でご出席願えれば幸甚です。  
※会場内の換気、密接を避けた配席、消毒用アルコールの設置等ウイルス感染症
予防に努めます。マスク着用など咳エチケットと頻繁な手洗いにご協力下さい。  

※状況により行事を開催しない場合もありますのでご了承下さい。  

───────────────────  きりとり線  ───────────────────  
 

＜返信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞  
 

「～印刷感謝祭～  本木祭並びに組合員物故者を偲ぶ会」に  
 

    □  出 席 します     □  欠 席 します  
 
                   （何れかを選んでください。）  

 

    令和４年    月    日  

 

             事業所名                 

 

             出席者名                 

          ～ 印 刷 感 謝 祭 ～ 

本木祭並びに組合員物故者を偲ぶ会 ご案内 


